
Latviju konkursā «Miss Model Of The World 2013» pārstāv 
Ilga Paulīte

Starptautiskais konkurss Miss Model Of
The World 2013 jau devīto reizi notiek Ķīnā,
to atbalsta vietējā valdība un uzņēmēji un
tas notiek jau 25. reizi kopš konkursa
dibināšanas.

Kopumā starptautiskajā konkursā piedalīsies
meitenes no 65 valstīm. 2007.gadā Latviju
pārstāvēja Dina Lukstiņa un iekļuva
pusfinālā kopā ar 15 citām meitenēm, bet
2008.gadā Miss Universe Latvija 2005,
Zvaigžņu Lietus 2 dalībniece Ieva Kokoreviča,
piedaloties divdesmitajā gadskārtējā
konkursa Miss Model of the World 2008
finālā, kas notika Ķīnas pilsētā Šeņžeņā,
atzīta par skaistākās sejas īpašnieci pasaulē.

lga dzīvo Jelgavā, bet dzimtā puse ir Preiļu novads.
Absolvēja Latvijas Lauksaimniecības universitāti ainavu
arhitektūras specialitātē un nesen ieguva maģistra grādu
Vācijā, Neubrandenburgas Universitātē vides plānošanā.
Studijas aizņēma gandrīz visu laiku, tika aktīvi strādāts arī
prakses ietvaros Portugālē un Šveicē, tādēļ papildu darbs
modeļu biznesam nav bijusi prioritāte. Tomēr paralēli
studijām modeles darbs Ilgai ir hobijs, kurš jāizkopj, un
jāpilnveido sevi kā darbā. Dalība šāda veida starptautiskā
konkursā ir pirmo reizi, tādēļ liels izaicinājums, kuram Ilga
piekrita. Brīvais laiks tiek veltīts aktīvam dzīvesveidam pie
dabas - velobraukšana un skriešanas sacensības prāta
atslodzei, dvēseles terapijai - viņa glezno, pēta rūnu
rakstus, veido ādas rotas (www.bark.lv).

Pēdējos gados Latviju šajā konkursā pārstāvēja un atzinību guva Kristīne Sedmale un Anna Ļebedeva no
Rīgas, Katarina Fedosejeva no Daugavpils un Linda Raklinska no Balviem. Lielākā daļa iepriekšējo gadu
konkursanšu strādā modeļu biznesā, kā arī pārstāv Latviju citos starptautiskos konkursos.

Ilga ir pārliecināta, ka dalība konkursā sniegs neatsveramu pieredzi un pozitīvu emociju gammu.
Gatavoties konkursam palīdzēja tērpu dizainere Vita Radziņa, pašujot greznu vakartērpu un nacionālo tērpu,
kas simbolizē latviskumu un to, ka no vienkāršības ir iespējams radīt dabisku skaistumu. Sagatavoties
palīdzēja arī pieredzējusi modele Svetlana Gorbača.

Konkurss notiek dažādās Ķīnas pilsētās jau no 5. līdz 23. novembrim.

Meitenes apmeklēs labdarības pasākumus, piedalīsies dažādos šovos, skatēs, fotosesijās, iepazīs Ķīnu un
gatavosies krāšņajam konkursa noslēgumam, kas notiks ļoti skaistā brīvdabas parkā «Splendid China Folk
Village», kas sastāv no divām daļām: Ķīnas ievērojamākie apskates objekti miniatūrā un Ķīnas tautas kultūra
daļa. Finālā meitenes uzstāsies peldkostīmos, vakarkleitās un nacionālajos tērpos.

https://www.tvnet.lv/5276679/latviju-konkursa-miss-model-of-the-world-2013-parstav-ilga-paulite


